
 
 

1/2 
 

 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  

 
„ZÁZEMÍ PRO DĚTSKOU SKUPINU NA P. P. Č.1195/22, K. Ú. KYNŠPERK NAD OHŘÍ“ 

 
 
1. Smluvní strany 

Zadavatel: Město Kynšperk nad Ohří 

se sídlem:  Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Zastoupený:   Markem Matouškem, ve věcech smluvních, starostou města  
IČ: 00259454 
DIČ:  CZ00259454 
Bankovní spojení:          Komerční banka a.s.  
Č. účtu: 19-4587390287/0100 
Telefonní spojení:  352 350 421  
e-mail :    podatelna@kynsperk.cz 
 
dále jen „Objednatel“ 
 

Dodavatel: Společnost „STAVBYT – PIC“ 

zastoupená vedoucím společnosti: STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o. 

se sídlem:   Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava 
IČ:    263 95 886 
DIČ:    CZ26395886 
Zastoupený:   Jiřím Benešem, jednatelem společnosti 
 
 

I. Předmět dodatku  
1. Smluvní strany se v souladu s článkem 3 odst. 3. smlouvy o dílo uzavřené dne 06. 11. 2024 dohodly 

na uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem jsou nepodstatné změny  předmětu smlouvy, specifikované 
ve změnovém listu č. ZL 01, který je přílohou tohoto dodatku.     
 
 

2. Tímto dodatkem se mění čl. 3 odstavec 1. smlouvy o dílo následovně:  

Původní znění:  
Celková cena díla v Kč 
Celková cena díla bez DPH  6 565 481,06 Kč  
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 1 378 751,02 Kč  
Celková cena díla včetně DPH 7 944 232,08 Kč  

 
Nové znění:  

Celková cena díla v Kč 
Celková cena díla bez DPH  6 823 719,14 Kč  
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 1 432 981,02 Kč  
Celková cena díla včetně DPH 8 256 700,16 Kč  

 



 
 

2/2 
 

 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  
2. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál. 
4. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona  

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kynšperk nad Ohří č. č. RM 98/2025 
ze dne 16.04.2025.  

 
 

 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
  
V Kynšperku nad Ohří    V Kynšperku nad Ohří 

 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------    ---------------------------------------------------- 
Marek Matoušek, starosta města Jiří Beneš, jednatel 
 
 
 



Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

Podpis

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

ZL01.5 - SDK podhledy 1.NP

U Pivovaru 367



ZL 01.1

Datum:19.12.2024

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

7
CN subdodavatele 0

1
celkem 8

Ke se z a
kanalizace. z cihel by mohla k

2



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel: 26395886
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v CZK 3 413,51

2 821,08 592,4321,00%

0,00 0,0012,00%

ZL01.1

podminky.urs.cz.

2 821,08

Strana 3 z 44



ZL01.1

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

STA

STA26 295,3021 731,6502

2 821,08 3 413,51

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-22 881,79-18 910,5701

19. 12. 2024

 

 

Strana 4 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-18 910,57

-18 910,57

-18 910,57

Strana 5 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-18 910,57

D HSV -18 910,57

D 3 -18 910,57

1 K 342244201
mm

m2 24,235 -780,30 -18 910,57 cena z VV

VV (2,7+1,5+4+0,85)*3,2 28,960
VV -0,7*2,25*3 -4,725
VV 24,235

Strana 6 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

21 731,65

21 731,65

21 617,62

114,03

Strana 7 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 731,65

D HSV 21 731,65

D 3 21 617,62

1 K 342244211
115 mm

m2 24,235 892,00 21 617,62

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244211

D 998 114,03

2 K 998011001

m

t 0,630 181,00 114,03 cena z VV

Strana 8 z 44



ZL 01.2

Datum:13.01.2025

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

8
CN subdodavatele 0

1
celkem 9

Ke izolantu se z bude pro (FVE).
izolant EPS 100 zcela pro z bylo ke izolantu

na EPS 200, na izolantu dojde k stavby,

byl upraven tak, aby zahrnoval s proti
prostupy atikami, a lepenkami

pouze s plochou k a

prvky byly z TiZn do zdiva, je TiZn, by
mohla nerovnosti a kotev. TiZn se na OSB desky a uchycuje na

obsahoval za bylo upraveno.

9



10



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel: 26395886
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v

ZL01.2

podminky.urs.cz.

196 117,52

196 117,52 41 184,6821,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 237 302,20

Strana 11 z 44



ZL01.2

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

STA

STA397 149,08328 222,3802

196 117,52 237 302,20

Popis Cena bez DPH [CZK]

13.01.2025

 

 

Cena s DPH [CZK]

-159 846,88-132 104,8601

Strana 12 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 13.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-132 104,86

-132 104,86

-90 298,28

-41 806,58

Strana 13 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 13.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-132 104,86

D PSV -132 104,86

D 713 -90 298,28

1 M 28372317 m2 -113,127 359,00 -40 612,59 Cena z VV

2 M 28372309 m2 -113,127 239,00 -27 037,35 Cena z VV

3 M 28376141 m3 -7,919 2 860,00 -22 648,34 Cena z VV

D 764 -41 806,58

4 K 764201167
700 mm

m -34,400 284,90 -9 800,56 Cena z VV

P

5 M 19112391 m -34,400 929,50 -31 974,80 Cena z VV

6 K 998764201 % -37,165 0,84 -31,22 Cena z VV

Strana 14 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 13.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

328 222,38

328 222,38

89 986,61

129 432,98

26 589,65

44 154,22

38 058,92

Strana 15 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 13.01.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

328 222,38

D PSV 328 222,38

D 712 89 986,61

1 K 712331111 m2 16,590 53,46 886,90 Cena z VV

VV 13,7*7,2 98,640
VV (13,7*2+7,2*2)*0,35 14,630
VV 7*1,3 9,100
VV (7*2+1,3*2)*0,5 8,300
VV 130,670
VV 14,490
VV 2,100
VV 16,590
VV 147,260

2 M 62866281 m2 19,078 265,10 5 057,58 Cena z VV

VV 150,271
VV 150,271
VV 147,26*1,15 169,349
VV 169,349
VV 19,078

3 K 712341559 m2 16,590 148,50 2 463,62 Cena z VV

VV 13,7*7,2 98,640
VV (13,7*2+7,2*2)*0,76 31,768
VV 7*1,3 9,100
VV (7*2+1,3*2)*0,86 14,276
VV 13,7*7,2 98,640
VV (13,7*2+7,2*2)*0,35 14,630
VV 7*1,3 9,100
VV (7*2+1,3*2)*0,5 8,300
VV 284,454
VV 14,490
VV 2,100
VV 16,590
VV 301,044

4 M 62855007 m2 19,078 254,10 4 847,72 Cena z VV

VV 13,7*7,2 98,640
VV (13,7*2+7,2*2)*0,35 14,630
VV 7*1,3 9,100
VV (7*2+1,3*2)*0,5 8,300
VV 130,670
VV (130,67+16,59)*1,15 169,349
VV 169,349
VV 19,078

5 M 58337403 t 19,717 1 639,00 32 316,16 Cena z VV

VV -4,525
VV 107,74*0,15*1,5"tl.150 mm * 1,5t/m3 24,242
VV 19,717

6 K 712393001 kus 2,000 2 310,00 4 620,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712393001

7 M TWT.TWOT75 kus 2,000 210,43 420,86

8 K 712394001 kus 5,000 539,00 2 695,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712394001

9 M 69334336
300x300mm v 330mm

kus 5,000 3 470,00 17 350,00

10 K 712998004 kus 5,000 651,00 3 255,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998004

11 M 283R1 kus 5,000 2 270,24 11 351,20

Strana 16 z 44



Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 712998106 kus 5,000 168,00 840,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998106

13 M TWT.TWOKV100
mm nad izolaci

kus 5,000 512,29 2 561,45

14 K 998712201 % 886,655 1,49 1 321,12 Cena z VV

D 713 129 432,98

15 K 713111111 m2 107,740 50,30 5 419,32 Cena z VV

VV 98,64 98,640
VV 7*1,3 9,100
VV 107,740

16 M 28376143 m3 4,340 4 010,00 17 403,40

17 K 713141212 m 58,400 26,60 1 553,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141212

18 M 63152005
50x50mm

m 61,320 40,00 2 452,80

VV 61,320

19 K 713141338 m2 13,700 243,00 3 329,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141338
VV (13,7*0,5)*2 13,700

20 K 713191321 kus 1,000 29,00 29,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191321

21 M
TWT.TWOP160B
ITXL 150

kus 1,000 2 031,56 2 031,56

22 M 28375926 m2 113,127 342,00 38 689,43

23 M 28375041 m2 113,127 513,00 58 034,15

24 K 998713201 % 386,439 1,27 490,78 Cena z VV

D 721 26 589,65

25 K 721239221 kus 5,000 138,00 690,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721239221

26 M 562R2 kus 5,000 4 925,45 24 627,25

27 K 721273153 kus 1,000 1 030,00 1 030,00 Cena z VV

28 K 998721201 % 263,473 0,92 242,40 Cena z VV

D 762 44 154,22

29 K 762361311 m2 54,080 743,00 40 181,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361311

30 K 762395000 m3 0,973 1 700,00 1 654,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000
VV 54,080*0,018 0,973

31 K 998762121 t 0,637 3 640,00 2 318,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762121

D 764 38 058,92

32 K 764011443 m 128,000 196,00 25 088,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011443
VV (47+17)*2 128,000

33 K 764243414
330 mm

m 2,800 850,00 2 380,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764243414

Strana 17 z 44



Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,4*2 2,800

34 K 764342462 m 9,800 50,40 493,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764342462
VV 9,800

35 K 764R3
400mm

kus 5,000 2 019,40 10 097,00

Strana 18 z 44



ZL 01.3

Datum:14.03.2025

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

7
CN subdodavatele 0

0
celkem 7

K bylo z
pro a jejich souvislosti se

dle ZL 1.04 a s
stabilitu. poskytuje vysokou pevnost a stabilitu ihned po

a eliminuje pro
z S ohledem na a bylo k

mimo prostory nad otvory i v stavby, s ohledem na jednotnost a
celistvost konstrukce. Po izolace do jsou

19



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel: 26395886
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v

ZL01.3

podminky.urs.cz.

-11 360,70

-11 360,70 -2 385,7521,00%

0,00 0,0012,00%

CZK -13 746,45

Strana 20 z 44



ZL01.3

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

STA

STA73 836,2161 021,6602

-11 360,70 -13 746,45

Popis Cena bez DPH [CZK]

14. 3. 2025

 

 

Cena s DPH [CZK]

-87 582,66-72 382,3601

Strana 21 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-72 382,36

-72 382,36

-71 658,36

-724,00

Strana 22 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-72 382,36

D HSV -72 382,36

D 4 -71 658,36

1 K 417238242
150 do 210 mm

m 88,720 -470,00 -41 698,40 Cena z VV

VV 14,68*2+8,18*2 45,720
VV 7,5*2+14*2 43,000
VV 88,720

2 K 417238243
210 do 250 mm

m 60,040 -499,00 -29 959,96 Cena z VV

VV 14,68*2+8,18*2 45,720
VV 7,16*2 14,320
VV 60,040

D 998 -724,00

3 K 998011001

m

t 4,000 -181,00 -724,00 Cena z VV

Strana 23 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

61 021,66

61 021,66

57 002,11

4 019,55

4 019,55

Strana 24 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 021,66

D HSV 61 021,66

D 4 57 002,11

1 K 417321414 m3 -0,088 4 640,00 -408,32 Cena z VV

VV -((14,48*2+7,5*2)*0,3)*0,45 -5,935
VV -7,16*2*(0,23*0,25+0,15*0,1) -1,038
VV -6,973

VV
((14,68*2)*0,2)*0,45+(((8,18-

4,812

VV
((14,68*2)*0,25)*0,3+((8,18-

3,419

VV 8,231
VV -1,346
VV -1,346
VV 8,231-6,973-1,346 -0,088

2 K 417351115 m2 65,868 738,00 48 610,58 Cena z VV

VV
stropy

35,408

VV 11,456
VV 24,016
VV -5,012
VV 65,868

3 K 417351116 m2 65,868 142,00 9 353,26 Cena z VV

4 K 417361821
505 (R) nebo BSt 500

t -0,011 50 310,00 -553,41 Cena z VV

VV -0,011

D PSV 4 019,55

D 713 4 019,55

6 K 713131151 m2 26,928 46,60 1 254,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131151
VV 9,104
VV 2,864
VV 14,960
VV 26,928

7 M 28375933 m2 28,274 96,00 2 714,30

VV 9,104
VV 2,864
VV 14,960
VV 26,928
VV 28,274

8 K 998713201 % 39,691 1,27 50,41 Cena z VV

Strana 25 z 44



ZL 01.4

Datum:17.03.2025

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

6
CN subdodavatele 0

0
celkem 6

Vzhledem k tomu, PD pro rolety
do vrstvy izolantu pro bylo na po

konzultaci s technickou podporou (zdivo zvoleno
tak, aby na vzhled stavby a a

pozici ve Za pro rolety bude
bude s nad a tak

bude spojen v jednu spojenou monolitickou konstrukci. bude pro

26



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum: 17. 3. 2025

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel:
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v CZK 26 874,54

22 210,36 4 664,1821,00%

0,00 0,0012,00%

ZL014

podminky.urs.cz.

22 210,36

26395886

Strana 27 z 44



ZL014

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

-10 902,10-9 010,00ZL04.1 MP

37 776,6431 220,36ZL04.2 VP

22 210,36 26 874,54

Popis Cena bez DPH [CZK]

17. 3. 2025

 

 

Strana 28 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 17. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-9 010,00

-9 010,00

-9 010,00

ZL04.1 - MP

Strana 29 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 17. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-9 010,00

D HSV -9 010,00

D 3 -9 010,00

1 K 311235211
tl. zdiva 440 mm

m2 -4,000 2 252,50 -9 010,00 Cena z VV

ZL04.1 - MP

Strana 30 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 17. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

31 220,36

30 542,46

29 830,41

712,05

677,90

677,90

ZL04.2 - VP

Strana 31 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 17. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 220,36

D HSV 30 542,46

D 4 29 830,41

1 K 417321414 m3 2,000 4 640,00 9 280,00 Cena z VV

VV
oken

1,880

VV 0,360
VV 2,240
VV -0,240
VV -0,240
VV 2,000

2 K 417351115 m2 14,720 738,00 10 863,36 Cena z VV

VV 14,720
VV 14,720

3 K 417351116 m2 14,720 142,00 2 090,24 Cena z VV

VV 14,72 14,720

4 K 417361821
505 (R) nebo BSt 500

t 0,151 50 310,00 7 596,81 Cena z VV

VV
oken

1,880

VV -0,240
VV 1,640
VV 0,049
VV 0,102
VV 0,151

D 998 712,05

5 K 998011001

m

t 3,934 181,00 712,05 Cena z VV

D PSV 677,90

D 713 677,90

6 K 713131151 m2 4,000 46,60 186,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151
VV 4,000
VV 4,000

7 M 28375934 m2 4,200 115,00 483,00

VV 4,200

8 K 998713201 % 6,694 1,27 8,50 Cena z VV

ZL04.2 - VP

Strana 32 z 44



ZL 01.5

Datum:24.03.2025

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

6
CN subdodavatele 0

0
celkem 6

Na zhotovitele bude strop o SDK podhled, pod bude rozvedena a skryta
elektroinstalace, bude skryto vzduchotechniky. Do podhledu bude

33



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel: 3E+07
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v CZK 53 784,98

44 450,40 9 334,5821,00%

0,00 0,0012,00%

ZL01.5

VP SDK PODHLEDY 1.NP

podminky.urs.cz.

44 450,40

Strana 34 z 44



ZL01.5

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

STA

STA128 901,18106 529,9002 VP

44 450,40 53 784,98

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-75 116,20-62 079,5001 MP

 

VP SDK PODHLEDY 1.NP

24. 3. 2025

 

Strana 35 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

-62 079,50

-62 079,50

-61 873,70

-205,80

01 - MP

VP SDK PODHLEDY 1.NP

Strana 36 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-62 079,50

D HSV -62 079,50

D 6 -61 873,70

1 K 611142001 m2 -107,680 298,80 -32 174,78 Cena z VV

2 K 611321131 m2 -107,680 204,30 -21 999,02 Cena z VV

3 K 612311141 m2 -19,713 390,60 -7 699,90 Cena z VV

D 998 -205,80

4 K 998011001

m

t -1,137 181,00 -205,80 Cena z VV

VP SDK PODHLEDY 1.NP

01 - MP

Strana 37 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

106 529,90

106 529,90

106 529,90

02 - VP

VP SDK PODHLEDY 1.NP

Strana 38 z 44



Stavba:

Objekt:

 Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 529,90

D PSV 106 529,90

D 763 106 529,90

1 K 763131411

mm, bez izolace

m2 107,685 858,00 92 393,73

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411
VV 2,25*1,5 "101 3,375
VV 2,7*1,05 "102 2,835
VV (2,7*2,7)+(3,3*1,45) "103 12,075
VV 1,5*1,25 "104 1,875
VV 1,5*0,9 "105 1,350
VV 3,93*3,225 "106 12,674
VV (9,65*3,3)+(4*4,55) "107 50,045
VV 4*2,35 "108 9,400
VV 1,95*0,85 "109 1,658
VV 1,95*0,85"110 1,658
VV 7,16*1,5"111 10,740
VV 107,685

2 K 763131761 m2 9,376 69,70 653,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761
VV 2,7*1,05 "102 2,835
VV 1,5*1,25 "104 1,875
VV 1,5*0,9 "105 1,350
VV 1,95*0,85 "109 1,658
VV 1,95*0,85"110 1,658
VV 9,376

3 K 763131772 m2 107,680 95,80 10 315,74

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131772

4 K 998763331 t 1,389 2 280,00 3 166,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763331

VP SDK PODHLEDY 1.NP

02 - VP

Strana 39 z 44



ZL 01.6

Datum:28.03.2025

Cena: Bez DPH DPH 21%

CENA  CELKEM

5
CN subdodavatele 0

0
celkem 5

Pro budou v DS se ke
eliminuje riziko o okna jejich pohybu z
herny na zahradu a jako cesty. Z tohoto bylo

40



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
 Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: 00259454

CZ00259454

Zhotovitel:
CZ26395886

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:

CZK 4 839,30

3 999,42 839,8821,00%

0,00 0,0012,00%

ZL016

3 999,42

26395886

Strana 41 z 44



ZL016

Stavba:

 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

28. 3. 2025

 

 

4 839,303 999,42ZL016

3 999,42 4 839,30

Strana 42 z 44



Stavba:

 Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK]

3 999,42

3 999,42

3 999,42

Strana 43 z 44



Stavba:

 Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 999,42

D PSV 3 999,42

D 766 3 999,42

1 M 61140054
1m2 v 1,5-2,5m

m2 -3,680 4 917,00 -18 094,56

2 M 61140508
otvoru 4,84m2

m2 3,680 6 003,80 22 093,98

VV 1,6*2,3 3,680

Strana 44 z 44


















		2025-04-28T08:48:53+0200
	Jiří Beneš


		2025-04-28T10:15:21+0200
	Marek Matoušek




